PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021
	№
	3975

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о порядке оказания
услуг бань для социальной категории граждан
на территории городского поселения город Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке оказания услуг бань для социальной категории граждан на территории городского поселения город Боровичи, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 06.03.2019 № 631:

1.1. Считать пункты 4, 5 пунктами 3, 4 соответственно;

1.2. Дополнить третий абзац пункта 3 словами «свидетельство пенсионера;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн